様式第１０号(第２０条関係)
　　年　　月　　日
  　芦屋市長　　あて
　  　　　　　　　　　　　組　織　　　名　称
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
  　　　　　　　　　　　　代表者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
まちづくりコンサルタント派遣申請書
　芦屋市まちづくり支援要綱第１６条の規定によるコンサルタントの派遣を受けたいので，同要綱第２０条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　１　派遣目的
　２　依頼の内容等
様式第１０号の２(第２０条第１号関係)
依　頼　内　容　の　概　要

（1） 予定地区の現況

　　　　　所在地

　　　　　予定地区の面積（概算）

（2） 予定地区の課題

（3） まちづくりの目標

（4） これまでの相談先・相談内容

　（参考）これまでに相談等をしてきたコンサルタント等があれば書いてください。

　　　　　コンサルタント等　名　称：

　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

（5） 添付図面

　　　　　ア　位置図　　　　１万分の１程度（原則として都市計画図を使用）

　　　　　イ　区域図　　　　千分の１程度

PAGE